

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Canalizare C1**

Valoarea de deviz 14 419,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizare C1				
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m	9,0000	22,095 10,493	198,851 94,433
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m	25,0000	37,690 13,430	942,260 335,760
3	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	3,4000	3,358 3,358	11,416 11,416
4	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti	buc	1,0000	604,679 77,645	604,679 77,645

1	2	3	4	5	6	7
		din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник с сифоном)				
5	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc	1,0000	500,515 48,265	500,515 48,265
6	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (мойка с сифоном)	buc	1,0000	1 047,517 65,053	1 047,517 65,053
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(смеситель для мойки)	buc	1,0000	500,515 48,265	500,515 48,265
8	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с бачком)	buc	2,0000	1 435,734 197,259	2 871,468 394,518
9	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.(душевой поддон)	buc	1,0000	906,795 77,645	906,795 77,645
10	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(смеситель со стационарной трубкой и сеткой)	buc	1,0000	500,515 48,265	500,515 48,265
11	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (полотенцесушитель)	buc	1,0000	144,288 16,788	144,288 16,788

1	2	3	4	5	6	7
12	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(трап)	buc	1,0000	101,624 10,492	101,624 10,492
13	SD19G	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 100 mm (вентиляционный канализационный клапан)	buc	2,0000	132,802 67,152	265,604 134,304
14	RCsU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	1,0000	15,184 15,184	15,184 15,184
15	RCsU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	1,0000	34,127 32,755	34,127 32,755
16	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn100)	buc	2,0000	129,465 20,985	258,930 41,970
17	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn50)	buc	1,0000	79,465 20,985	79,465 20,985
18	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (колено полипропиленовое)	buc	1,0000	23,312 10,492	23,312 10,492
19	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (колено полипропиленовое)	buc	2,0000	40,490 13,431	80,981 26,861
20	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110x50 mm (переход полипропиленовый)	buc	1,0000	32,490 13,430	32,490 13,430
21	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110x50 mm (тройник полипропиленовый)	buc	3,0000	40,490 13,430	121,471 40,291

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 242,007
		<i>Asigurari sociale</i>	22,5 %			352,084
		<i>Transportarea materiale</i>	4 %			306,283
		<i>Total</i>				9 900,374
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 435,554
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			680,155
		<i>Total</i>				12 016,083
		Total Canalizare C1 Inclusiv salariu				12 016,083 1 564,817

		Total	Lei	12 016,05
		TVA	20 %	2 403,21
		Total		14 419,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 419,26 1 564,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)